2022年12月14日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

代表取締役社長  沓掛 英二

（コード番号：3231  東証プライム）

問い合わせ先 コーポレートコミュニケーション部長  佐々木 秀洋

ＴＥＬ：（03）3348-8117

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

2023年４月１日以降の役員新体制の決定によるものであります。

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新） 氏 名 ：新井 聡（アライ サトシ）

 役 職 名 ：代表取締役社長兼社長執行役員グループCEO

（旧） 氏 名 ：沓掛 英二（クツカケ エイジ）

 役 職 名 ：代表取締役社長兼社長執行役員グループCEO※

         ※2023年４月１日以降の役職名は、下記をご参照ください

氏名 現在 2023年４月１日以降

新井  聡
取締役副社長

兼副社長執行役員

代表取締役社長

兼社長執行役員グループCEO

沓掛 英二
代表取締役社長

兼社長執行役員グループCEO
取締役会長

３． 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1965年

（昭和40年）

６月３日生

1988年４月

2011年４月

2014年４月

2017年４月

2019年４月

2022年４月

2022年６月

野村證券株式会社（現野村ホールディングス株式

会社） 入社

野村證券株式会社 執行役員

同社 常務執行役員

野村ホールディングス株式会社 執行役員

野村證券株式会社 執行役兼専務執行役員

野村證券株式会社 代表取締役兼副社長執行役員

当社 顧問

野村不動産株式会社取締役（現職）

当社 取締役副社長兼副社長執行役員（現職）

7,100株

４． 就任予定日

2023年４月１日

以 上